
INSTITUTO 1 
TECNOLÓGICO 1;1 

SUPERIOR DE ~. 
ATLIXCO 

Usr: Angelica.gallegos 

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP _CTO 

Concepto 

SERVICIOS PERSONALES 
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER 

PERMANENTE 

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 

SEGURIDAD SOCIAL 

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 

PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 

MATERIALES Y SUMINISTROS 
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE 

DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES 

ALIMENTOS Y UTENSILIOS 

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE 
REPARACIÓN 

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE 
LABORATORIO 

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y 
ARTÍCULOS DEPORTIVOS 

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES 

SERVICIOS GENERALES 
SERVICIOS BÁSICOS 

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 

"' 

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y 
OTROS SERVICIOS 

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, 
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN 

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLIGIDAD 

SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS 

SERVICIOS OFICIALES 

OTROS SERVICIOS GENERALES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS 

AYUDAS SOCIALES 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 

Total del Gasto 

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) 

1 Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024 

Egresos 

Ampliaciones / 
Aprobado (Reducciones) Modificado 

1 2 3=(1+2) 
$55,548,830.00 $0.00 $55,548,830.00 

$32,710,363.44 $0.00 $32,710,363.44 

$11,008,710.72 $0.00 $11,008,710.72 

$6,886,036.38 $0.00 $6,886,036.38 

$2,695,087.46 $0.00 $2,695,087.46 

$2,248,632.00 $0.00 $2,248,632.00 

$1,934,558.26 -$21,807 .53 $1,912,750.73 

$529,000.00 -$3,686.48 $525,313.52 

$123,717.26 $43,343.84 $167,061.10 

$568,922.00 -$68,842.49 $500,079.51 

$66,706.00 $2,542.72 $69,248.72 

$250,000.00 $0.00 $250,000.00 

$183,200.00 $0.00 $183,200.00 

$213,013.00 $4,834.88 $217,847.88 

$6,928,876.74 $61,720.34 $6,990,597.08 

$1,085,762.00 $1,166.00 $1,086,928.00 

$683,537.00 $20,998.56 $704,535.56 

$2,170,092.38 $8,000.00 $2,178,092.38 

$349,156.36 -$20,411.30 $328,745.06 

$286,845.00 $44,254.89 $331,099.89 

$100,000.00 -$8,642.41 $91,357.59 
$200,000.00 $14,811.80 $214,811.80 
$476,252.00 $0.00 $476,252.00 

$1,577,232.00 $1,542.80 $1,578,774.80 

$125,000.00 $0.00 $125,000;00 

$125,000.00 $0.00 $125,000.00 
$1,015,362.00 $0.00 $1,015,362.00 

$505,362.00 $0.00 $505,362.00 
$360,000.00 $0.00 $360,000.00 
$150,000.00 $0.00 $150,000.00 

$65,552,627.00 $39,912.81 $65,592,539.81 

Devengado 

4 

$11,423,458.18 

$7,297,676.04 

$1,808,771.28 

$1,746,519.34 

$570,491.52 

$0.00 

$282,248.22 

$110,529.20 

$47,128.67 

$54,109.37 

$1,992.00 

$48,889.86 

$0.00 

$19,599.12 

$726,482.55 

$79,826.64 

$76,998.56 

$128,992.00 

$16,278.38 

$8,254.08 

$25,919.89 

$47,564.21 

$52,107.99 

$290,540.80 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$12,432,188.95 

000025 

Fecha y 1 03/abr./2024 

hora de Impresión 04:56 p. m. 

Subejercicio 

Pagado 

5 6=(3-4) 
$11,374,490.88 $44,125,371.82 

$7,297,676.04 $25,412,687.40 

$1,808,771.28 $9,199,939.44 

$1,697,552.04 $5,139,517.04 

$570,491.52 $2,124,595.94 

$0.00 $2,248,632.00 

$282,248.22 $1,630,502.51 

$110,529.20 $414,784.32 

$47,128.67 $119,932.43 

$54,109.37 $445,970.14 

$1,992.00 $67,256.72 

$48,889.86 $201,110.14 

$0.00 $183,200.00 

$19,599.12 $198,248.76 

$616,479.55 $6,264,114.53 

$79,826.64 $1,007,101.36 

$76,998.56 $627,537.00 

$128,992.00 $2,049,100.38 

$16,278.38 $312,466.68 

$8,254.08 $322,845.81 

$25,919.89 $65,437.70 

$47,564.21 $167,247.59 

$52,107.99 $424,144.01 

$180,537.80 $1,288,234.00 

$0.00 $125,000.00 

$0.00 $125,000.00 

$0.00 $1,015,362.00 

$0.00 $505,362.00 

$0.00 $360,000.00 

$0.00 $150,000.00 

$12,273,218.65 $53,160,350.86 



INSTITUTO I e TECNOLÓGICO - ·.!> 
SUPERIOR DE ~ 

ATLIXCO 

Usr: Angelica.gallegos 

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP _CTO 

Concepto 

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) 

Aprobado 

1 Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2_Q2_4 _____ _ 

Ampliaciones / 
(Reducciones) 

2 

Egresos 

Modificado 

3=(1+2) 

C. ROSA ELENA ULIN BARJAU 

DIRECTORA GENERAL. 

C. MARISEL 
SUBDIRECTORA DE 

C. LUZ MARIA TE 
JEFA DEPARTAMENTO 

PEZ BARRANCO 
URSOS FINANCIEROS 

000026 

Fecha y 1 03/abr./2024 

hora de Impresión 04:56 p. m. 

Subejercicio 

Pagado 

5 6=(3-4) 


